
769387-2024 Page 1/9

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 769387-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich – Dostawa części zamiennych i 
materiałów eksploatacyjnych do czołgu 2A4PL.
OJ S 244/2024 16/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
E-mail: 43wog.szp@ron.mil.pl
Nabywca jest podmiotem zamawiającym

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych do czołgu 2A4PL.
Opis: Przedmiotem umowy jest dostawa wraz z transportem, rozładowaniem i wniesieniem do 
magazynu Zamawiającego przez Wykonawcę części zamiennych i materiałów 
eksploatacyjnych do czołgu 2A4PL. Przedmiot zamówienia podzielony jest na 3 zadania: 
Zadanie nr 1 – zestaw obsługowy F3 i F4 do czołgu 2A4PL Zadanie nr 2 – części zamienne i 
materiały eksploatacyjne do hamulca czołgu 2A4PL Zadanie nr 3 – pulpit ppoż. do czołgu 
2A4PL
Identyfikator procedury: cbe67c0f-d8f2-450a-ab7f-255bd96b0950
Wewnętrzny identyfikator: 135/08/OiB/2024
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 1. zestaw obsługowy F3 i F4 do czołgu 2A4PL
Opis: zestaw obsługowy F3 i F4 do czołgu 2A4PL

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/769387-2024
mailto:43wog.szp@ron.mil.pl


769387-2024 Page 2/9

5.1.12.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: BRAK

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/11/2025
Inny okres: Nieznany

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: Brak informacji o podwykonawstwie
Zgłoszenie elektroniczne: Niedozwolone
Uzasadnienie, dlaczego zgłoszenia elektroniczne są niemożliwe: 
Ochrona informacji szczególnie chronionych
Opis: Składanie wniosków odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1640), 
osobiście, przez posłańca. Składanie wniosków odbywa się pod rygorem nieważności w 
formie pisemnej (oryginał) w postaci papierowej opatrzony przez wykonawcę własnoręcznym 
podpisem. Zgodnie z art. 401 ust. 3 ustawy Pzp – zgłoszenie wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu może nastąpić telefonicznie na numer 261 68 62 79/80 przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu; wniosek 
uważa się za złożony w terminie, jeżeli przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu został on wysłany i zamawiający otrzymał go nie 
później niż w terminie 14 dni od dnia upływu terminu składania wniosków). Zgodnie z art. 401 
ust. 5 ustawy Pzp – wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej. 
Wniosek musi być przygotowany według następujących zasad: każdy Wykonawca może 
złożyć tylko jeden wniosek na daną część zamówienia; treść wniosku musi odpowiadać treści 
ogłoszenia o zamówieniu i niniejszej instrukcji; wniosek składa się, pod rygorem nieważności, 
w formie pisemnej w postaci papierowej opatrzony przez wykonawcę odpowiednio 



769387-2024 Page 3/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

własnoręcznym podpisem; wniosek należy złożyć w języku polskim; wymaga się, by wniosek 
był przygotowany pismem ręcznym, na maszynie do pisania, komputerze - przy użyciu 
nośnika pisma nie ulegającego usunięciu oraz w formie zapewniającej pełną czytelność jej 
treści; druk „Wniosek” i załączniki muszą byś opieczętowane i podpisane przez osobę 
upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, a wszelkie poprawki lub zmiany w tekście 
wniosku muszą być podpisane przez ww. osobę; załączniki muszą być dołączone do wniosku, 
bez dokonywania w nich jakichkolwiek zmian, a wszystkie strony wniosku wraz z załącznikami 
powinny być ponumerowane i trwale połączone w sposób uniemożliwiający jej 
rozkompletowanie (np. zszyte); wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem 
wniosku ponosi wykonawca Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z 
tłumaczeniem na język polski. Wszystkie miejsca, w których naniesiono zmiany, powinny być 
czytelnie oznaczone i podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy. 
W przypadku przedłożenia informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 
przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Wykonawca winien w sposób niebudzący 
wątpliwości zastrzec, które informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa oraz winien 
wykazać, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wskazane jest, aby 
informacje te były umieszczone w osobnym wewnętrznym opakowaniu, trwale ze sobą 
połączone i ponumerowane. Nie mogą stanowić tajemnicy przedsiębiorstwa informacje jawne 
na podstawie ustawy i innych przepisów.
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 15/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Przedmiotem umowy jest dostawa wraz z 
transportem, rozładowaniem i wniesieniem do magazynu Zamawiającego przez Wykonawcę 
części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych do czołgu 2A4PL
Zasady finansowe: Zasady finansowe określone są w umowie § 7 ZAPŁATA CENY
Podwykonawstwo:
Wykonawca musi wskazać wszelkie zmiany podwykonawców w trakcie wykonywania 
zamówienia.
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie składa się w terminie10 dni. Więcej informacji w 
dokumentacji zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 2. części zamienne i materiały eksploatacyjne do hamulca czołgu 2A4PL
Opis: części zamienne i materiały eksploatacyjne do hamulca czołgu 2A4PL



769387-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: BRAK

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/11/2025
Inny okres: Nieznany

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
Kryterium: 
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury

Kryterium: 

Kryterium: 
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy 
uczestnicy mogą zostać wyeliminowani

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: Brak informacji o podwykonawstwie
Zgłoszenie elektroniczne: Niedozwolone
Uzasadnienie, dlaczego zgłoszenia elektroniczne są niemożliwe: 
Ochrona informacji szczególnie chronionych
Opis: Składanie wniosków odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1640), 
osobiście, przez posłańca. Składanie wniosków odbywa się pod rygorem nieważności w 
formie pisemnej (oryginał) w postaci papierowej opatrzony przez wykonawcę własnoręcznym 



769387-2024 Page 5/9

5.1.15.

podpisem. Zgodnie z art. 401 ust. 3 ustawy Pzp – zgłoszenie wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu może nastąpić telefonicznie na numer 261 68 62 79/80 przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu; wniosek 
uważa się za złożony w terminie, jeżeli przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu został on wysłany i zamawiający otrzymał go nie 
później niż w terminie 14 dni od dnia upływu terminu składania wniosków). Zgodnie z art. 401 
ust. 5 ustawy Pzp – wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej. 
Wniosek musi być przygotowany według następujących zasad: każdy Wykonawca może 
złożyć tylko jeden wniosek na daną część zamówienia; treść wniosku musi odpowiadać treści 
ogłoszenia o zamówieniu i niniejszej instrukcji; wniosek składa się, pod rygorem nieważności, 
w formie pisemnej w postaci papierowej opatrzony przez wykonawcę odpowiednio 
własnoręcznym podpisem; wniosek należy złożyć w języku polskim; wymaga się, by wniosek 
był przygotowany pismem ręcznym, na maszynie do pisania, komputerze - przy użyciu 
nośnika pisma nie ulegającego usunięciu oraz w formie zapewniającej pełną czytelność jej 
treści; druk „Wniosek” i załączniki muszą byś opieczętowane i podpisane przez osobę 
upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, a wszelkie poprawki lub zmiany w tekście 
wniosku muszą być podpisane przez ww. osobę; załączniki muszą być dołączone do wniosku, 
bez dokonywania w nich jakichkolwiek zmian, a wszystkie strony wniosku wraz z załącznikami 
powinny być ponumerowane i trwale połączone w sposób uniemożliwiający jej 
rozkompletowanie (np. zszyte); wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem 
wniosku ponosi wykonawca Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z 
tłumaczeniem na język polski. Wszystkie miejsca, w których naniesiono zmiany, powinny być 
czytelnie oznaczone i podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy. 
W przypadku przedłożenia informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 
przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Wykonawca winien w sposób niebudzący 
wątpliwości zastrzec, które informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa oraz winien 
wykazać, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wskazane jest, aby 
informacje te były umieszczone w osobnym wewnętrznym opakowaniu, trwale ze sobą 
połączone i ponumerowane. Nie mogą stanowić tajemnicy przedsiębiorstwa informacje jawne 
na podstawie ustawy i innych przepisów.
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 15/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Przedmiotem umowy jest dostawa wraz z 
transportem, rozładowaniem i wniesieniem do magazynu Zamawiającego przez Wykonawcę 
części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych do czołgu 2A4PL
Zasady finansowe: Zasady finansowe określone są w umowie § 7 ZAPŁATA CENY
Podwykonawstwo:
Wykonawca musi wskazać wszelkie zmiany podwykonawców w trakcie wykonywania 
zamówienia.
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki



769387-2024 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: 3. pulpit ppoż. do czołgu 2A4PL
Opis: pulpit ppoż. do czołgu 2A4PL

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: BRAK

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/11/2025
Inny okres: Nieznany

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
Kryterium: 
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury

Kryterium: 

Kryterium: 
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy 
uczestnicy mogą zostać wyeliminowani

Kryteria udzielenia zamówienia



769387-2024 Page 7/9

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: Brak informacji o podwykonawstwie
Zgłoszenie elektroniczne: Niedozwolone
Uzasadnienie, dlaczego zgłoszenia elektroniczne są niemożliwe: 
Ochrona informacji szczególnie chronionych
Opis: Składanie wniosków odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1640), 
osobiście, przez posłańca. Składanie wniosków odbywa się pod rygorem nieważności w 
formie pisemnej (oryginał) w postaci papierowej opatrzony przez wykonawcę własnoręcznym 
podpisem. Zgodnie z art. 401 ust. 3 ustawy Pzp – zgłoszenie wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu może nastąpić telefonicznie na numer 261 68 62 79/80 przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu; wniosek 
uważa się za złożony w terminie, jeżeli przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu został on wysłany i zamawiający otrzymał go nie 
później niż w terminie 14 dni od dnia upływu terminu składania wniosków). Zgodnie z art. 401 
ust. 5 ustawy Pzp – wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej. 
Wniosek musi być przygotowany według następujących zasad: każdy Wykonawca może 
złożyć tylko jeden wniosek na daną część zamówienia; treść wniosku musi odpowiadać treści 
ogłoszenia o zamówieniu i niniejszej instrukcji; wniosek składa się, pod rygorem nieważności, 
w formie pisemnej w postaci papierowej opatrzony przez wykonawcę odpowiednio 
własnoręcznym podpisem; wniosek należy złożyć w języku polskim; wymaga się, by wniosek 
był przygotowany pismem ręcznym, na maszynie do pisania, komputerze - przy użyciu 
nośnika pisma nie ulegającego usunięciu oraz w formie zapewniającej pełną czytelność jej 
treści; druk „Wniosek” i załączniki muszą byś opieczętowane i podpisane przez osobę 
upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, a wszelkie poprawki lub zmiany w tekście 
wniosku muszą być podpisane przez ww. osobę; załączniki muszą być dołączone do wniosku, 
bez dokonywania w nich jakichkolwiek zmian, a wszystkie strony wniosku wraz z załącznikami 
powinny być ponumerowane i trwale połączone w sposób uniemożliwiający jej 
rozkompletowanie (np. zszyte); wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem 
wniosku ponosi wykonawca Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z 
tłumaczeniem na język polski. Wszystkie miejsca, w których naniesiono zmiany, powinny być 
czytelnie oznaczone i podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy. 
W przypadku przedłożenia informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 
przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Wykonawca winien w sposób niebudzący 
wątpliwości zastrzec, które informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa oraz winien 
wykazać, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wskazane jest, aby 
informacje te były umieszczone w osobnym wewnętrznym opakowaniu, trwale ze sobą 
połączone i ponumerowane. Nie mogą stanowić tajemnicy przedsiębiorstwa informacje jawne 
na podstawie ustawy i innych przepisów.
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)



769387-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 15/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Przedmiotem umowy jest dostawa wraz z 
transportem, rozładowaniem i wniesieniem do magazynu Zamawiającego przez Wykonawcę 
części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych do czołgu 2A4PL
Zasady finansowe: Zasady finansowe określone są w umowie § 7 ZAPŁATA CENY
Podwykonawstwo:
Wykonawca musi wskazać wszelkie zmiany podwykonawców w trakcie wykonywania 
zamówienia.
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: 43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Numer rejestracyjny: NIP:6121843775
Adres pocztowy: Saperska 2  
Miejscowość: Świętoszów
Kod pocztowy: 59-726
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
E-mail: 43wog.szp@ron.mil.pl
Telefon: 261686280
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/43wog.
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/43wog.
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:43wog.szp@ron.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/43wog
https://platformazakupowa.pl/pn/43wog


769387-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Sekretariat biura odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e1b77e67-5222-4946-a086-bad41054b142 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 12/12/2024 11:12:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 769387-2024
Numer wydania Dz.U. S: 244/2024
Data publikacji: 16/12/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-15T23:02:58+0000




